平成２３年１０月２７日

報道機関各位

                             熊 本 大 学

地域防災啓発シンポジウム－東日本大震災から学ぶ－を開催

この度、本学では、地域における防災意識と防災力の向上を図ることを目的に、熊本市

及び熊本市防災関係機関連絡協議会との協働により、下記のとおりシンポジウムを開催し

ます。

つきましては、広く一般の方へお知らせいただくとともに、当日の取材方、よろしくお

願いいたします。

記

【日  時】平成２３年１１月３０日（水）13：30～16：30

【場  所】崇城大学市民ホール（熊本市民会館）大会議室

【対  象】一般市民（興味がある方はどなたでも）

【参 加 費】無料

【申込方法】下記申込先に、電話または E-mail にて１１月１８日（金）までにお申し込み

ください。E-mail で申し込みの際は、氏名と電話番号を送信願います。

      ［申込先］

熊本大学運営基盤管理部総務ユニット

      TEL：096-342-3117

      E-mail：sos-somu@jimu.kumamoto-u.ac.jp

※詳しくは別紙チラシまたはホームページをご覧ください。

http://www.kumamoto-u.ac.jp/whatsnew/event/event1459.html

【お問い合わせ先】

熊本大学運営基盤管理部総務ユニット

担当：入口、池田

TEL：096-342-3117

国立大学法人熊本大学

1 .

2 .
2-1

2-2

3 .